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Hankintapäätös

Hankintayksikkö

Pohjois-Karjalan hankintatoimi

Hankinnan nimi

533611, Henkilöauton ja ryhmän 2 ajo- ja liikenneopetus 2025-2027 (2028)

Hankinnan kuvaus

Pohjois-Karjalan hankintatoimi kilpailutti henkilöauton ja ryhmän 2 ajo- ja liikenneopetuksen hankinnan Pohjois-Karjalan 
koulutuskuntayhtymä, Riverialle sopimuskaudelle 1.3.2025 - 28.2.2027 + yhden (1) vuoden optiomahdollisuus.

Sopimus jatkuu yhdellä (1) vuodella ajalle 1.3.2027 - 29.2.2028, ellei Pohjois-Karjalan hankintatoimi irtisano sopimusta 
päättymään sopimuskauden loppuun. Jos sopimus irtisanotaan, se tehdään viimeistään kuusi (6) kuukautta ennen 
sopimuskauden päättymistä kirjallisesti.

Mikäli sopimus jatkuu, sovelletaan optiokaudella hankintasopimusta entisin ehdoin, sen mukaisesti kuin ne ovat voimassa 
sopimuskauden päättyessä. Tarjouksen jättäessään ja allekirjoittaessaan hankintasopimuksen sopimustoimittaja sitoutuu omalta 
osaltaan siihen, että sopimus jatkuu mainitun määräajan, mikäli Pohjois-Karjalan hankintatoimi niin haluaa.

Palvelun tulee täyttää Euroopan unionin suoraan velvoittavien säädösten, Suomen lakien ja asetusten sekä viranomaisten 
antamat määräykset.

Hankintamalli on yhden (1) toimittajan sopimus per osa-alue, jossa tilaaja tulee tekemään tilaukset suoraan valitulta toimittajalta.

Ilmoitus julkaistu

9.12.2024 7:44:47

Saapuneiden tarjousten lukumäärä

Määräaikaan 16.1.2025 12:00:00 mennessä saapui 2 tarjousta.

Päätös tehty

24.1.2025

Päätös

Valintaperusteena on kokonaistaloudellinen edullisuus, maks. 100 pistettä, jota arvioidaan tarjouspyynnön mukaisesti osa-
alueittain hinnan ja laadun perusteella.

Osa-alueessa 1 Henkilöauton ajo- ja liikenneopetus:
- Hinta maks. 100 pistettä, lasketaan kaavalla (pienin annettu arvo / tarjottu arvo) * maksimipisteet

Osa-alueessa 2 Ryhmän 2 liikenneopetus:
- Hinta maks. 80 pistettä, lasketaan kaavalla (pienin annettu arvo / tarjottu arvo) * maksimipisteet
- Nimetyillä opettajilla oleva muu opetusoikeus maks. 20 p. (Ajokorttiluokka CE = 10 pistettä, Ajokorttiluokka D = 10 pistettä, Ei 
kumpaakaan = 0 pistettä)

Tarjousajan päätyttyä kävi ilmi, että hankintayksikkö ei ole osannut ottaa hankinnan suunnitteluvaiheessa huomioon kaikkia 
hankintaan olennaisesti vaikuttavia tekijöitä. Tarjouspyyntö oli jaettu osa-alueisiin ja osatarjoukset olivat sen vuoksi sallittuja, 
vaikka tarjouspyynnön olisi tullut olla vain yhdessä osassa, eikä osatarjouksia olisi tullut sallia. Tästä johtuen hankintayksiköllä ei 
ole hankinnan tässä vaiheessa muuta vaihtoehtoa kuin keskeyttää kilpailutus. Tarjouspyyntöä tullaan muokkaamaan ja hankinta 
kilpailutetaan uudelleen.

Pohjois-Karjalan hankintatoimi on arvioinut keskeyttämisen syitä hankintalain periaatteiden mukaisesti ja tullut siihen tulokseen, 
että keskeyttäminen ei syrji tarjoajia.
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Päätän, että henkilöauton ja ryhmän 2 ajo- ja liikenneopetuksen hankinta Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä, Riverialle 
keskeytetään, koska hankintayksikkö ei ole osannut ottaa hankinnan suunnitteluvaiheessa huomioon kaikkia hankintaan 
olennaisesti vaikuttavia tekijöitä.

Päätöksen perustelut

Hankinnan keskeyttäminen, koska hankintayksikkö ei ole osannut ottaa hankinnan suunnitteluvaiheessa huomioon kaikkia 
hankintaan olennaisesti vaikuttavia tekijöitä.

Valittu toimittaja/toimittajat

Nähtävänäpito

Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa 24.1.2025.

Lisätietoja päätöksestä

Päivi Halonen, +358 13 337 7433

Allekirjoittajat

Päivi Halonen
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